it~. ~EL'A~T~ J'~n~/J; J~ ~7~.SÏ'A'J. .i~2'
~T ~Li~ j; j;

~«<n~/MM CMMf/tW~M/<M-« M~M~MM~A'C~<t-<Mfif-T& '~M~MMfA~:t.MMf~' ).
/). MMM)-.<?. DeMtM CUM~<<.1, Z,ec/<M<'t-.J~M~CM~W~ ~<~« ~<f<MM/<?.<!((~-M MCM-
6~)ttMCfS. C/ ~AM«.'r, <M~.FJ, 27. fi'C~

(t) Nos Otto du Htts!<jnvontJcx tM-ovim':ttt:ii pur Austritm), Utto ttc Berhtotts-
torf ettmeMn-ius, Stuphanus de Misschowo tHttrsc)ttt!cus, Liuthohtua de Chvnringcn
pincerna Austrie, Ytricus 4c CitppeH~ mdox provincialis «uper Anasum, FndefioMa de es

Lengcnpacb, Erkonget-ua de Ltmdcsor, Otto do L!o!tt:nstcht et Fridm-tcns do l'eMovht
ad tmtveMurum ht!)! presencinm <;natn eciam futurorum noticmtn cupimus pervoniro,
recûgnoscontos hum!ter et publieo profitentes, quod eto! princeps Magnitieus dominus
nostor karissnnus dominus RudoMas Dei gracia Romanorum rex tncHtua nos suas

Motes, htM sibi et R&mano imporio inmodiato subtcctos, muttis amplis ot vanis bene- M
Hcencto sua donis Hbot'atitor hactenus respexisset, in hoc tamen stto tiboratitatis cximio
thesauros m nos eoptosius et exnbofancius noseitur ca'udisso, quod provistonom do
dnobus dommis sive principibus iHustnbas dominis Alberto et Rudotfo Nus suis pro-
e!:t)'h nobis tic terris Austue, Styrie Carniole et Marchie factan) aoHempmter apud
Augustam, reservata sibi tune temporis super oo plonaria potestate, ad nostram ae
htcotarum tGfrafMnt prodietarum devotam !n8tanciam in porsonam karisetmi domini
nostri domini Alberti dacts et prmctpts gloriosi, adhibtto saao de!ibcfacton;s sue eonM!;o,
graeioao restnngerc est dignatus, !psms sotius et hcrcdmn auomm suavi nos mgo
8ubiciens ht ea forma et modo, qui in suo regatt pfhttegio super eo confccto !ueidtus
eottttnehtr. (2) Cuius qn!dctn prh'itegit nobis exhibiti et monstrati de vot-bo ad
vcrbmn tatift cet tcnor:

'RudotfMs Dei grac!a – anno decimo'. &-t~)-K!«'. J~; ~ec~ sK~-<w.

(3) Nos igitur tantorum betteftetorunt nobis a rega): ctetHencia eottatorum non
nmnemores nec ingrati et proptor hoc nostre dcvncionis et Me! vice t'ee!proca debitum

cxiiohcnte~ordmactoncmrogiam aupradictam, itt noatrnmaedtctarum terrarmn favorem, v.
commoduBt et honorent oditam et cunccssatn, cum devoti:) graeittrum acciuntbus acecp-
tamuit, approbatntts, roeipimMs et in ipsam unan!m!tor conscntimua et MtchitontitHts tKM
facturos et curatnros, quod premissa ordinactn m omnibus suis itrttcutis tirnntcr obscr.
vetur, hona Sdc pro)nitt!m)M et ad !Mc nos t'oam Mei daetonc !tc mra<ncnti anpor M

prcstitt vinculo obligaenus. (4) VoteMtcs quoquc bcMcptactto regio in (Hnmbos ~ttM- M
t'accro et placore, itmbobtts fratrtbtts dom!)tM nostris Atbcrto et Rudottb prodictis tattt
K<Mquam prcd!ctarM<n tcrrarunt tncott' aMb forma et tomporo in ordittacMne premMsa
contentis lidelitatis et homagt; prcstiUnttM publice tMratBentunt, post cuius tanten tem-
poris btpiiUtnpredtcto domino nostro A!berto sott et eius hcrcdtbtts MtftiiOtti))ex ortli-
naetone premiBs~ et mt-amento Moatro prohabtto ligati erimas at a dtcto d<nmKO;tMstM